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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MW-1824

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Psie Pole

Rejon Kleczków

Rodzaj budynku kamienica

Liczba pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 79.00 m²

Piętro 2p

Liczba pięter w budynku 4

Cena/m2 69.62

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Woda jest

Otoczenie centrum miasta

Ogrzewanie C.O. miejskie

Alarm nie

Winda nie

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 4

==== KONTAKT MAGDALENA CECOTKA TEL: 500195544
=====\

MIESZKANIE W PIĘKNEJ KAMIENICY,  3 POKOJOWE Z
OSOBNĄ GARDEROBĄ LUB DODATKOWYM  POKOJEM Z
OKNEM , OSOBNA WIDNA  KUCHNIA, ŁAZIENKA  Z WC,  Z
OKNEM,  DUŻY  PRZEPOKÓJ, BALKON Z SIATKĄ OD
PODWÓRKA   OK 79M2, IIp/IV
KLECZKÓW  OKOLICE  UL. KRASZEWSKIEGO 

W TRAKCIE UMEBLOWANIA - WYSOKI STANDARD,  
 PO KAPITALNYM REMONCIE,WYMIENIONE WSZYSTKIE
INSTALACJE, 
OGRZEWANIE MIEJSKIE, 

KAMIENICA PRZEDWOJENNA Z ODNOWIONĄ KLATKĄ
SCHODOWĄ,

DOSKONAŁA LOKALIZACJA I INFRASTRUKTURA

BARDZO DOBRA KOMUNIKACJA PRZYSTANKI
TRAMWAJOWE I AUTOBUSOWE OK 40M

REKREACJA: PARK STASZICA, MARINA KLECZKÓW

Polecam Państwu do najmu, rewelacyjne mieszkanie 3
pokojowe plus dodatkowy mały pokój, który może służyć
jako garderoba,   idealne dla pary, rodziny.
Mieszkanie  dwustronne,   3 pokoje - jeden z wykuszem,
sypialnia  z wyjściem na balkon,  od podwórka. Osobna 
łazienka z wanną i wc, oraz pralką, duży przedpokój. 
Miłe sąsiedztwo. 
Pokoje będą wyposażone  w zależności od
zapotrzebowania. 

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Opłaty w czynszu woda, wywóz śmieci, Części
wspólne, CO

Mies. czynsz admin. 950

Balkon jest

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Rok budowy 1920

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 3

Z d j ę c i a
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Powierzchnia użytkowa ok 79 m2
Kuchnia  z niezbędnym wyposażeniem AGD  z 2 blatami
roboczymi 
Na podłogach podwójne płyty OSB oraz kafle i panele o
wysokiej klasie ścieralności  w zależności od pomieszczeń, 
Okna PCV, 
Mieszkanie dwustronne zachód i wschód

Czynsz  najmu 5500zł + czynsz administracyjny 950zł w tym
fr, zaliczki na wodę, ogrzewanie, śmieci plus prąd + kaucja 
Szanowni Państwo biuro pobiera jednorazowo
wynagrodzenie.

Ogrzewanie miejskie

Parkingi ogólnodostępne na ulicy,  w podwórku

REWELACYJNA NIERUCHOMOŚĆ

Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.
 Kontakt: Magdalena Cecotka 500195544,
magdalenacecotka11@gmail.com

Więcej ofert i zdjęć na
stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl
Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak
niekiedy, z przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja
nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na
podstawie oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o
traktowanie ich orientacyjnie. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest
wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością
biura AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie,
powielanie, przetwarzanie zarówno w całości jak i w części
bez zgody jest zabronione.
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